PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 112/2020
Garça, 09 de março de 2020.

Requerimento n° 	0160/2020
Vereador: 	 Rodrigo Gutierres
Assunto: 	 Retirada de árvore na rua Brasil, n° 310 no

Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que, os pedidos de erradicação devem ser feitos

pelo proprietário do imóvel junto à SAMA.

Atenciosa  men

JOÃO  CAR  'S DO. SANTOS
Pre Ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA